

# Årsredovisning

---

## *Nektarinen AB*

556233-6155

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Yvonne Gozzi , Verkställande direktör  
2024-02-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med värdepapper, konsultverksamhet inom byggbranschen samt jordbruk. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samtliga tillgångar sålts och verksamheten avslutats. Efter årets utgång skall bolaget likvideras.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	152	180	934	1 064
Resultat efter finansiella poster	-793	-634	-530	131
Soliditet %	85	79	94	92

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 640 750	-633 534
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-207 000	
- Balanseras i ny räkning			-633 534	633 534
- Årets resultat				-792 739
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	800 216	-792 739
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 127 216
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-207 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-792 739
- Belopp vid årets utgång				127 477

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	800 216
Årets resultat	-792 739
<i>Summa</i>	<i>7 477</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 477
<i>Summa</i>	<i>7 477</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	152 495	180 248
Övriga rörelseintäkter	178 320	230 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>330 815</b>	<b>410 949</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-87 504	-126 459
Övriga externa kostnader	-554 758	-453 230
Personalkostnader	2 -473 415	-507 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-71 980
Övriga rörelsekostnader	-21 057	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 136 734</b>	<b>-1 159 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-805 919</b>	<b>-748 556</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	12 984	115 075
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	518	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-322	-125
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13 180</b>	<b>115 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-792 739</b>	<b>-633 534</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-792 739</b>	<b>-633 534</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-792 739</b>	<b>-633 534</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	236 497
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	236 497
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 067 008
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	1 067 008
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 303 505</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 796	24 054
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 796	24 054
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 831	97 861
<i>Summa kassa och bank</i>		148 831	97 861
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 627</b>	<b>121 915</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>150 627</b>	<b>1 425 420</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	800 216	1 640 750
Årets resultat	-792 739	-633 534
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 477</i>	<i>1 007 216</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>127 477</b>	<b>1 127 216</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	14 801
Övriga skulder	23 150	273 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>23 150</b>	<b>298 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>150 627</b>	<b>1 425 420</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	932 897	1 346 177
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	178 800
Försäljningar/utrangeringar	-932 897	-592 080
Utgående anskaffningsvärden	0	932 897
Ingående avskrivningar	-696 400	-920 652
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	696 400	296 232
Årets avskrivningar	-	-71 980
Utgående avskrivningar	0	-696 400
Redovisat värde	0	236 497

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 067 008	1 036 729
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 658 454
Försäljningar	-1 067 008	-1 628 175
Utgående anskaffningsvärden	0	1 067 008
Redovisat värde	0	1 067 008

Värdepapper som tidigare klassats som lagertillgång har nu omklassificerats till finansiell anläggningstillgång då omsättningshastigheten är låg och omsättningen sjunkit betydligt samt att transaktionerna är få.

### Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fredriksson

**Not 6      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget sätts i likvidation under 2024

*UNDERSKRIFTER*

Rimbo

*Yvonne Gozzi*  
Yvonne Gozzi  
Verkställande direktör  
2024-02-19

*Hans Gozzi*  
Hans Gozzi  
2024-02-19